

## OTWARCIE ODDZIAŁU SPECJALNEGO



12 października obchodziliśmy niezwykłą uroczystość. W tym dniu dokonano oficjalnego otwarcia oddziału specjalnego, który zaczął działać od roku szkolnego 2017/18. Swoją obecnością zaszczyliła nas Pani Barbara Nowak - Małopolski Kurator Oświaty.

Wśród zaproszonych gości byli również: Wójt Gminy Pcim - Pan Piotr Hajduk, Przewodniczący Rady Gminy Pcim - Pan Stanisław Bzowski, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach - Pan Sławomir Kaganek, Dyrektor Zakładu Obsługi Szkół - Pan Władysław Kurowski, Proboszcz Parafii Pcim - ks. dr Lucjan Pezda oraz gminni dyrektorzy szkół. Pani Dyrektor Monika Ryniak przywitała gości, a wicedyrektor Justyna Hajdas opowiedziała o początkach klasy integracyjnej i przedstawiła bohaterów tej opowieści : Kinię, Konradka i Asię. Potem głos zabrała Pani Kurator - Barbara Nowak, która podziękowała za piękną inicjatywę wspierania dzieci niepełnosprawnych. Następnie Wójt Gminy Pcim - Pan Piotr Hajduk złożył życzenia Gronu Pedagogicznemu z okazji Dnia Nauczyciela. W imieniu Rodziców podziękowania na ręce Pani Dyrektor za stworzenie oddziału specjalnego, złożyła mama Asi - Pani Barbara Bodzioch, a przedstawicielki Rady Rodziców Pani Bożena Pajka i Pani Monika Stawowy obdarowały dzieci prezentami. Obejrzano też prezentację multimedialną, która między innymi zawierała historię powstania oddziału specjalnego w naszej szkole. Dopełnieniem całości była wspaniała dekoracja, na którą składały się kwiaty, portret Janusza Korczaka oraz jego słowa: „Mów dziecku, że jest dobre, że może, że potrafi...” Potem uroczystego przecięcia wstęgi dokonała Pani Kurator, Pan Wójt, Pani Dyrektor oraz Asia - uczennica oddziału specjalnego wraz ze swoją mamą. Ksiądz Proboszcz poświęcił salę, a uczniowie poczęstowali wszystkich własnoręcznie pieczonymi ciasteczkami. Następnie Pani Kurator wraz z Panią Dyrektor udały się, aby obejrzeć szkołę. Pani Kurator była zachwycona czystością i schludnością w budynku, profesjonalnym wyposażeniem sal oraz rozmachem dekoracji znajdujących się na korytarzach i w salach lekcyjnych.

Wszystkim Gościom serdecznie dziękujemy za obecność, uczniom oddziału specjalnego - Asi, Kini i Konradkowi życzymy samych sukcesów i dużo uśmiechu

















